2. zavod Ceského poharu 2025

F
~.

SKOKY NA TRAMPOLINE

VYSLEDKY

Roznov pod Radhostem, 10.05.2025



ROZHODCI

ZACTVO + DOSPELI B SENIORI + JUNIORI JEDNOTLIVCI
VR | Dostal Petr OLO | Katefina Dolezelova LBC
1 Bartkova Nada ROZ | Solanskéa Katefina ROZ
2 Opalecka Lucie LBC | Sebkova Nikola 217
3 Zwingerova Hana KAM | Dedkova Vendula LTM
4 Novakova Tatana LTM | Ruazickova Magdaléna KAM
5 Rastak Ales OLO | Moravova Monika 217
6 Moravova Monika ZI1Z | Wagnerova Lenka oDV
7 KO | Solanska Katefina ROZ | Dostal Petr OLO
8 KO | Zeman Vladimir ODV | Zwingerova Hana KAM
HDTS | Dostal Petr OLO | Katefina Dolezelova LBC
SEK-P | Milerova Klara KAM | Bartkova Nada ROZ
SENIORI + JUNIORI SYNCHRONY
VR | Zeman Vladimir oDV
1 KocCvara Ales KAM
2 Novakova Tatéana LTM
3 Bartkova Nada ROZ
4 Moravova Monika 217
5 | Solanska Katefina ROZ
6 Patrmanova Monika LBC
7 KO | Rehofova Martina CAK
8 KO | Dolezelova Katefina LBC
HDTS | Zeman Vladimir oDV
SEK-P | Rastak Ales OLO




&

Roznov pod Radho3tém

10.05.2025

¥~ 2.Cesky pohar 2025

01 Zeny jednotlivkyné

Finale

Name

TYLLEROVA Anna
STASOVA Anna
HRUDOVA Aneta
BARUSOVA Karolina
MILEROVA Klara
ZIROVNICKA Adéla
BENDOVA Michaela

OURADOVA Kristyna

Kvalifikace

10.

11.

12.

13.

Name

TYLLEROVA Anna

HRUDOVA Aneta

BENDOVA Michaela

BARUSOVA Karolina

STASOVA Anna

MILEROVA Klara

ZIROVNICKA Adéla

OURADOVA Kristyna

KUPKOVA Anna

NEMECKOVA Johana

MIKESOVA Nikol

KORBELOVA Sérka

JURICKOVA Andrea

Year

2004

2006

2005

2008

2002

2008

2001

2008

Year

2004

2005

2001

2008

2006

2002

2008

2008

2003

2007

2008

2002

2005

02 Muzi jednotlivci

Finale

Name

Rep.

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

Rep.

T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Litomé&fice

Trampoliny Litoméfice

T.J. Sokol Olomouc

T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ Roznov pod Radhostém

Year Rep.

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

S1

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

S2

S3

s4

6
6
8 6
4 6
6 6
6 6
4
4
6 8
6 7
7
10
6 4
6 4
6 6
8 10
8 6
4 8
6 6
8

S9 S10 L E

4 4 4 0 15.40
4 4 6 2 13.60
5 5 6 0 14.40
6 6 6 0 14.20
8 6 6 1 1270
6 5 6 0 15.00

8.80

3.80

S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E
4 5 6 2 14.80
4 4 4 6 15.20
2 4 5 4 14.50
8 9 0 1470
6 5 6 0 14.50
6 6 8 20 11.90
6 6 4 13.90
5 6 6 0 14.80
6 6 6 0 14.00
6 6 4 4 13.60
7 8 6 2 12.80
6 6 6 3 1280
4 6 6 0 14.90
5 6 0 1470
7 6 2 13.00
6 6 7 2 1340
5.00
7 9 10 4 1240
7 6 10 3 1170
4 7 11.80
6 7 12.20
1.20

8.30

4.10

4.90

6.30

S8 S9 S10 L E

D

10.0

10.6

10.7

8.2

9.6

7.6

6.8

3.7

10.0
10.0

10.6
10.1

9.8
9.6

8.2
8.2

9.8
9.4

8.7
9.8

7.6
7.6

9.6
8.4

3.5
1.7

7.2
7.9

7.3
13

6.3
33

4.1
4.6

D

H

8.80

9.30

8.90

9.30

9.10

9.40

5.20

2.50

9.20
9.10

8.70
8.70

8.90
9.30

9.00
9.10

9.20
8.80

9.00
9.20

9.70
9.30

9.00
8.90

3.60
9.10

8.60
7.90

8.20
0.90

5.40
2.60

3.40
4.10

H

Time

14.290
14.260
13.670
14.890
13.630
12.600
8.620

4.120

Time

13.910
14.370

14.000
13.950

14.260
13.810

14.580
14.920

13.970
13.960

13.600
13.480

12.720
12.460

12.990
12.810

5.130
12.700

13.880
12.610

11.940
1.420

8.710
4.390

5.510
6.690

Time

Pena

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Pena

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.6
0.0

0.0
0.0

0.0
0.2

0.0
0.0

Pena

Score

48.490

47.760

47.670

46.590

45.030

44.600

29.420

14.120

Score

47.910
48.670

47.800
47.450

47.460
44.610

45.680
47.020

46.970
45.760

44.100
45.280

44.920
44.060

44.590
43.510

17.230
41.900

40.780
40.210

39.640
4.820

28.710
14.190

17.910
21.690

Score

Total

48.490
47.760
47.670
46.590
45.030
44.600
29.420

14.120

Total

48.670

47.800

47.460

47.020

46.970

45.280

44.920

44.590

41.900

40.780

39.640

28.710

21.690

Total



PILPACH David
ZAVORKA Lukas
SULT Adam
TORRES Diego
HETES Daniel
KRIVANEC Max
POVYSIL Radek

MICHALKO Adam

Kvalifikace
Name

KRIVANEC Max

POVYSIL Radek

HETES Daniel

MICHALKO Adam

SULT Adam

PILPACH David

7. ZVALENY Vit

2002

2011

1994

2011

2006

2005

2004

2002

Year

2005

2004

2006

2002

1994

2002

2008

T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ RozZnov pod Radhostém
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRAA
TJ Aero Odolena Voda

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec

Trampoliny Litoméfice

Rep.

T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

TJ Aero Odolena Voda

Trampoliny Litoméfice

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ RoZnov pod Radhostém

03 Juniorky jednotlivkyné

Rep.
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

A

S1

6

Slovenska gymnasticka federace

Trampoliny Liberec
TJ Roznov pod Radhostém
Trampoliny Liberec

TJ RoZnov pod Radhostém

Year Rep.

2009 TJ RozZnov pod Radhostém

Finale

Name Year
1. OPALECKA Jolana 2009
2. HORAKOVA Eva 2010
3. ZIROVNICKA Nela 2010
4. KUSNYIROVA Kristina 2010
5. CAKLOVA Dominika 2011
6. CHURA Adriana 2012
7. DRCHALOVALeona 2012
8. JURICKOVA Lucie 2009
Kvalifikace

Name
1. JURICKOVA Lucie
2. OPALECKA Jolana

2009 Trampoliny Liberec

5 4 4 5 6 4 5 8 13.50 13.6 8.50 14.490 0.0
4 4 6 5 4 4 2 4 6 2 1550 10.0 9.30 14.640 0.0
1 0 2 2 4 6 4 5 6 20 15.00 8.6 9.30 16.360 0.0
4 6 4 4 6 4 4 6 4 0 1520 10.0 9.10 14370 0.0
6 6 8 6 6 7 8 8 12.00 11.9 7.80 13.880 0.0
4 4 5 6 6 6 7 12.10 9.9 7.50 13.440 0.0
6 6 6 6 8 820 8.6 540 9.260 0.0
S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Pena
4 450 3.0 250 5150 0.0
5 6 6 6 6 6 T 8 0 1440 129 890 16.310 0.0
6 6 6 5 6 7 6 6 2 13.80 14.0 880 15.550 0.0
5 6 8 680 7.5 420 7.780 0.0
5 6 6 580 56 3.70 6520 0.0
6 6 6 4 6 7 8 8 6 0 13.70 13.4 9.30 15300 0.0
1.40 2.0 0.80 1.660 0.0
6 5 6 6 8 7 7 6 10 1 1340 139 890 15130 0.2
2 2 2 2 4 6 6 1340 5.6 7.60 13.440 0.0
2 1 1 1 2 4 4 6 6 5 1680 82 9.10 16.500 0.0
6 4 4 4 6 8 6 6 13.20 13.8 8.10 14.100 0.0
4 4 480 57 280 519 0.0
8 6 7 10 7 8 8 7 2 1270 89 870 13.410 0.0
6 8 7 9 9 9.10 7.3 590 10.120 0.0
N. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Pena
4 4 4 8 6 4 4 T 6 9 0 1440 9.5 9.30 14.030 0.0
6 4 6 4 6 8 6 8 6 6 0 14.00 9.4 9.00 13.820 0.0
6 8 6 6 4 4 6 5 4 6 1 1440 83 9.10 13.770 0.0
6 6 6 7 6 6 6 6 6 7 0 13.80 7.9 9.40 13.050 0.0
5 6 6 7 6 5 6 4 6 8 1 14.00 6.7 9.40 13.800 0.0
5 8 4 6 6 5 7 6 5 4 0 1440 4.9 9.40 12.920 0.0
6 6 4 5 8 6 6 5 8 12.60 5.8 8.40 12.820 0.0
6 140 15 1.00 1.500 0.0
N. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Pena
B 4 4 3 4 4 2 4 0 2 4 0 16.90 0.0 9.20 14.670 0.0
6 4 5 4 4 5 4 4 4 4 0 1560 9.9 9.20 14.300 0.0
B 4 3 3 4 4 2 4 2 4 1 16.80 0.0 9.60 14.720 0.0
4 6 6 8 6 5 6 6 6 0 13.90 9.7 9.00 14.070 0.0

50.090

49.440

49.260

48.670

45.580

42.940

31.460

DNS

Score

15.150
52.510

52.150
26.280

21.620
51.700

5.860
51.130

40.040
50.600

49.200
18.490

43.710
32.420

Score

47.230

46.220

45.570

44.150

43.900

41.620

39.620

5.400

Score

40.770
49.000

41.120
46.670

50.090

49.440

49.260

48.670

45.580

42.940

31.460

0.000

Total

52.510

52.150

51.700

51.130

50.600

49.200

43.710

Total

47.230

46.220

45.570

44.150

43.900

41.620

39.620

5.400

Total

89.770

87.790



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

HORAKOVA Eva

ZIROVNICKA Nela

DRCHALOVA Leona

CAKLOVA Dominika

CHURA Adriana

KUSNYIROVA Kristina

FRANKOVA Nikola

CiZKOVA Alexandra

JURCOVA Veronika

CONDLOVA Lucie

VOLCHETSKA Yeva

JANKU Stépénka

HODANOVA Soma

JAKUBESOVA Julie

DOUBKOVA Jana

RICHTEROVA Grace

SOCHOROVA Valentyna

STARA Apolena

BRABCOVA Alzbéta

2010

2010

2012

2011

2012

2010

2009

2012

2010

2009

2012

2012

2010

2010

2012

2011

2010

2012

2012

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

Trampoliny Liberec

TJ Roznov pod Radhostém

Slovenskd gymnasticka federace

Trampoliny Litomé&Fice

T.J. Sokol Zizkov |

TJ RozZnov pod Radho$tém

Trampoliny Litomé&Fice

Trampoliny Litoméfice

T.J. Sokol Olomouc

T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ AVIA Cakovice

Trampoliny Litoméfice

T.J. Sokol Zizkov |

T.J. Sokol Olomouc

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Olomouc

04 Juniofi jednotlivci
Findle

Name

TORRES Diego
ZAVORKA Lukd3
CIRKVA David
LESNER Nicolas
NESVADBA Jifi

NAJMAN Michal

Year

2011

2011

2009

2012

2011

2011

Rep.

T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ RoZnov pod Radhostém

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

Trampoliny Liberec

S1

10

D2

D2

D3

D2

D2

D2

D2

D2

D2

s2

S3

S4

8 6 109 9 9 6

6 6 4 6 4 6
6 4 8
9

10 6 10 10 10 10 8

106 8 9 6 6 7

10
10

10
10

10
10

10

10

S5 S6 S7 S8 S9 S10 L

20

20

16.10

15.20

13.30

14.40

11.30

12.00

15.80
13.20

15.90
12.10

13.90
14.20

13.80
13.80

14.80
13.70

14.50
11.50

13.90
13.70

13.30
13.00

15.00
11.70

12.80
11.50

12.60
13.50

12.80
12.70

14.40
9.50

3.90
10.80

11.40
3.70

1.60
11.90

1.30
11.10

1.60
12.40

10.50
1.40

111

9.7

6.1

4.6

0.0
9.6

0.0
8.3

0.0
6.5

0.0
6.1

0.0
4.9

0.0
79

0.0
7.2

0.0
4.2

0.0
6.5

0.0
5.7

0.0
4.1

0.0
4.2

0.0
5.8

0.0
53

0.0
13

0.0
4.1

0.0
7.2

0.0
4.0

0.0
0.6

9.30

9.50

9.20

9.00

8.80

9.00

9.80
9.10

9.30
9.20

9.70
9.70

9.30
9.70

9.30
9.60

9.20
9.50

9.20
9.10

9.80
9.60

8.80
7.30

9.10
8.80

8.90
9.40

9.50
9.10

9.20
6.60

2.80
9.30

8.00
2.80

1.00
9.20

0.80
8.20

1.00
8.50

9.20
1.00

Time

14.560

14.930

15.660

14.620

12.880

11.490

14.490
14.030

14.400
14.080

14.000
14.080

14.020
13.630

13.510
12.890

13.170
12.760

12.510
12.900

12.190
12.170

13.340
10.750

12.720
12.630

11.640
12.150

11.530
11.670

13.520
9.610

3.790
11.980

11.530
3.640

1.430
12.790

1.340
11.610

1.310
11.900

11.470
1.200

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

Pena

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

40.090
45.930

39.600
43.680

37.600
44.480

37.120
43.230

37.610
41.090

36.870
41.660

35.610
42.900

35.290
38.970

37.140
36.250

34.620
38.630

33.140
39.150

33.830
37.670

37.120
31.510

10.490
37.380

30.930
11.440

4.030
37.990

3.440
38.110

3.910
36.800

31.170
4.200

Score

49.960

49.630

49.260

47.720

39.080

37.090

86.020

83.280

82.080

80.350

78.700

78.530

78.510

74.260

73.390

73.250

72.290

71.500

68.630

47.870

42.370

42.020

41.550

40.710

35.370

Total

49.960

49.630

49.260

47.720

39.080

37.090



7. PATAVA David

8. GLADSON Daniel

Kvalifikace

Name

CIRKVA David

ZAVORKA Lukas

LESNER Nicolas

TORRES Diego

GLADSON Daniel

NESVADBA JiFi

NAJMAN Michal

PATAVA David

PECHA Marek

10. NOVAK Max

11. BARTKOVSKY Michal

12. KNIGHT Sebastian Peter

2012

2011

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

Year

2009

2011

2012

2011

2011

2011

2011

2012

2012

2009

Rep.

T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ Roznov pod Radhostém

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

Trampoliny Liberec

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Olomouc

TJ AVIA Cakovice

2010 T.J.Sokol Kampa-TRA

2009 T.J.Sokol Kampa - TRA

05 Zeny jednotlivkyné B

Findle

Name

NECASOVA Ema
ROUDNA Lucie
HEJSKOVA Hana
CHVALOVA Victoria Lea
DVORAKOVA Nikola

DEDKOVA Vendula

. VESELA Markéta

JANOUSKOVA Karolina

Kvalifikace

Name

DVORAKOVA Nikola

Year

2010

2010

2009

2010

2005

2007

2010

2008

Rep.

TJ RoZnov pod Radhostém
T.J. Sokol Zizkov |

T.J. Sokol Zizkov |

TJ Aero Odolena Voda

T.J. Sokol Zizkov |

TJ RoZnov pod Radhostém
TJ Aero Odolena Voda

Trampoliny Litomé&fice

Year Rep.

2005 T.J. Sokol Zizkov |

D2

D2

8 8 9 8 6 8 6 10 10 3
6 6 6 5 9 8
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10
4 4 4 6 8 5 2 4
6 4 8 6 7 6 8 6 9
4 2 3 2 4 4 2 1 4
5 5 4 4 4 4 5 6 6 T
4 4 6 4 6 5 4
6 4 4 6 6 5 4 5 6
4 3 4 4 4 2 4
4 6 6 4 4 5 4
6 6 4 5 6 7 6
7 6 6 1 8 10 6 8 10
8 6 6 6 7 9 6 6 8
8 6 5 6 6 8 7 4 4 7
6 7 6 9 8 10 10 6 9 10
6 6 4 10 10 8 8 6 10
6 6 6 8 8 8 8 8 8 10
108 9 10 10 8 6 5 10 10
6 7 6 4 6 5 5 6
7 6 6 7 6 8
8 8 9 9 8 6 8 6 6 8
8 6 8 8
4 4 2 4 6 3 4 4 4 4
6
6 4 4 6 6 4 6 4 4 6
7
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10
5 6 6 6 6 6 4 6 4 6
5 4 6 4 4 6 6 6 6 8
4 6 8 106 6 6 4 8 10
6 8 6 8 107 6 6 6 10
6 6 6 8 5 8 8 8 8 6
4 4 4 4 5
8 8 10
6 6

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L

11.60 5.0 9.20 11.290 0.0 37.090
9.40 5.9 6.60 9.880 0.0 31.780
L E D H Time Pena Score
5 15.00 0.0 9.40 16.060 0.0 40.460
5 1290 12.6 9.20 15.400 0.0 50.100
1 1690 0.0 9.30 15.280 0.0 41.480
1 1490 10.0 9.40 14.510 0.0 48.810
4 15.10 0.0 9.50 14.800 0.0 39.400
4 1450 9.7 9.40 15.000 0.0 48.600
2 16.10 0.0 9.20 14.560 0.0 39.860
4 14.70 10.0 9.00 13.810 0.0 47.510
2 1420 0.0 9.30 14.440 0.0 37.940
2 1260 9.0 8.80 13.940 0.0 44.340
2 1270 0.0 9.10 12.690 0.0 34.490
2 1370 6.0 9.30 12.820 0.0 41.820
2 11.70 0.0 9.40 11.170 0.0 32.270
2 1220 46 9.70 11.330 0.0 37.830
0 12.40 0.0 8.80 11.150 0.0 32.350
2 11.20 56 9.30 11.060 0.0 37.160

1290 0.0 8.60 12.260 0.0 33.760

9.10 53 6.20 9.620 0.0 30.220
6 11.80 0.0 9.10 12.870 0.0 33.770

5.00 3.4 3.50 5490 0.0 17.390
0 16.10 0.0 9.40 15.230 0.0 40.730

140 1.5 0.90 1470 0.0 5.270
2 1480 0.0 9.60 15.220 0.0 39.620

1.30 1.5 1.00 1480 0.0 5.280
L E D H Time Pena Score
6 13.90 54 9.10 12.940 0.0 41.340
2 1430 3.5 9.60 11.410 0.0 38.810
3 1290 4.2 890 12.670 0.0 38.670
4 1230 4.2 9.50 11.580 0.0 37.580
20 11.10 4.4 8.60 13.280 0.0 37.380

7.90 3.3 430 6.080 0.0 21.580

340 19 250 3.690 0.0 11.490

2.80 1.2 190 2.600 0.0 8.500

E D H Time Pena Score

12.50 5.6 8.30 12.080 0.0 38.480
2 1480 6.2 9.50 13.740 0.0 44.240

37.090

31.780

Total

90.560

90.290

88.000

87.370

82.280

76.310

70.100

69.510

63.980

51.160

46.000

44.900

Total

41.340
38.810
38.670
37.580
37.380
21.580
11.490

8.500

Total

44.240



2. DEDKOVA Vendula

3. NECASOVAEma

4. HEJSKOVA Hana

5. JANOUSKOVA Karolina

6. VESELA Markéta

7. CHVALOVA Victoria Lea

8. ROUDNA Lucie

9. HANACKOVA Johana

10. CAPOVA Adéla

11. BOZDECHOVA Lucie

2007

2010

2009

2008

2010

2010

2010

2008

2007

2008

TJ Roznov pod Radhostém

TJ Roznov pod Radhostém

T.J. Sokol Zizkov |

Trampoliny Litoméfice

TJ Aero Odolena Voda

TJ Aero Odolena Voda

T.J. Sokol Zizkov |

T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ RoZnov pod Radhostém

T.J. Sokol Olomouc

06 Muzi jednotlivci B

Finale
Name Year
1. LiPA Matgj 2003

2. SENKYRAdam 2003

3. ZVALENYFilip 2006

Kvalifikace
Name Year

1. SENKYRAdam 2003

2. ZVALENY Filip 2006

3. LiPA Matgj 2003

4. SALMAN Ondfej 2005

Rep. N.
T.J. Sokol Zizkov |
T.J. Sokol Kampa - TRA
TJ Roznov pod Radhostém
Rep. N.
T.J. Sokol Kampa - TRA A

TJ RoZnov pod Radhostém A

T.J. Sokol Zizkov | A

T.J. Sokol Olomouc A

07 Zakyné jednotlivkyné

Finale

Name
1. POLIVKOVA Nikol
2. ZATOPKOVA Séra

3. MARUSANOVA Katefina

Year

2016

2013

2013

Rep.
TJ Aero Odolena Voda
TJ RoZnov pod Radhostém

TJ Aero Odolena Voda

6 4 4 4 6 5 4 6 9
5 4 6 4 4 6 6 4 2 2
5 6 8 7 7T 6 5 6 4 6
6 4 7
4 8 5 6 6 4 5 6 8
2 6 6 4 4 6 10
6

6 6 8 6 8 10 10 9

6 8 9 6 8 8 10 10 10 10

8 7 6 8 6 8 6 10

8 8 6 9 8 6 5 6 8
3 6 4 6 7 6 8 10

6 4 6 6 5 8 10

7 8 8

10 8 9 8 9 10 8 9

6 6 8

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L

Sl

S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L

2 3 3 6 5 4 4

IS
&
o
~
©

8 10 10 3

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

4 14.40
0 15.70

4 13.60
10.70

0 14.10
14.40

2.80
1 13.00

9.70
0 1150

11.70
2 12.80

20 12.10
3 13.80

3.70
10.10

6.70
7.20

2.50
2.70

1450 5.8

13.70 4.4

13.00 44
16.10 5.9

13.10 7.5
790 45

1040 4.3
13.20 5.8

3.00 1.0
1230 5.7

L E

6.6
5.4

5.4
4.1

4.2
4.2

1.2
4.7

4.3
5.8

3.6
4.2

3.5
35

1.8
35

33
33

1.6
1.6

D

9.10

7.90

5.30

1.90
9.10

9.00
8.90

9.20
6.70

9.30
9.60

1.80
9.00

7.20
9.00

8.30
9.50

9.90
9.70

2.90
8.60

4.50
4.70

1.70
1.80

11.900
11.960

13.260
9.420

12.620
12.640

2.670
12.860

9.890
12.320

10.460
11.720

11.150
11.130

3.610
10.320

6.630
6.590

2.730
2.750

Time

14.430

12.130

7.750

Time

7.40
9.50

9.70
5.50

7.40
8.90

H

0 15.90 3.7 9.80

2 1470 4.7 9.10

4 1450 3.1 9.90

11.830
14.990

13.590
8.310

10.970
14.350

2.870
12.860

Time
11.730
11.850

11.580

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

Pena

0.0

0.0

0.0

Pena

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

Pena

0.0

0.0

0.0

41.900
41.960

41.460
30.920

40.220
40.840

8.470
39.560

31.090
38.620

34.060
38.220

36.650
38.130

12.010
32.520

21.130
21.790

8.530
8.850

Score

43.830
38.130

23.850

Score

36.630
46.490

43.890
26.210

33.070
42.250

8.770
39.960

Score
41.130
40.350

39.080

41.960

41.460

40.840

39.560

38.620

38.220

38.130

32.520

21.790

8.850

Total

43.830
38.130

23.850

Total

46.490

43.890

42.250

39.960

Total
41.130
40.350

39.080



4. VOLCHETSKA Marta
5. NECASOVA Stella
6. CiZKOVA Viktorie
7. FORETOVA Marie
8. BOHACKOVA Ludmila
Kvalifikace

Name
1. ZATOPKOVA Sara
2. POLIVKOVA Nikol
3. MARUSANOVA Katefina
4. VOLCHETSKA Marta
5. NECASOVA Stella
6. FORETOVA Marie
7. BOHACKOVA Ludmila
8. CIZKOVA Viktorie
9. TREJBALOVA Jolana
10. FIEDLEROVA Eliska
11. UHLAROVA Josefina Réza
12. PLASILOVA Rozalie
13. HAJNOVA Zuzana
14. CABAKOVA Sofie
15. PRUSOVA Nela
16. DANEK Ebony
17. BARTKOVA Amaélie
18. GRIMOVA Eligka
19. MARSALEKOVA Sofie
20. SILHANKOVA Sara

2014

2017

2014

2013

2013

Year

2013

2016

2013

2014

2017

2013

2013

2014

2014

2013

2017

2014

2013

2015

2013

2013

2014

2013

2013

2014

Trampoliny Litoméfice

TJ RoZnov pod Radhostém
T.J. Sokol Zizkov |

TJ AVIA Cakovice

TJ AVIA Cakovice

Rep.

TJ Roznov pod Radhostém

TJ Aero Odolena Voda

TJ Aero Odolena Voda

Trampoliny Litoméfice

TJ Roznov pod Radhostém

TJ AVIA Cakovice

TJ AVIA Cakovice

T.J. Sokol Zizkov |

TJ Aero Odolena Voda

Trampoliny Litoméfice

T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

Trampoliny Liberec

TJ Roznov pod Radhostém

Trampoliny Litoméfice

T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ Roznov pod Radhostém

Trampoliny Litomé&fice

T.J. Sokol Zizkov |

Trampoliny Liberec

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

C12

D1

D1

D1

D1

S1

5 4 5 6
6 3 6 8
7 6 9 8
8 8 9 8
8 7 8 10

S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

5 6 8 9
6 8 9 10
6 6 7 9
6 8 6 8
8 8 8 10 8

10

10

10

10

10

10

10

-

20

14.20

14.30

13.00

12.70

12.90

15.40
15.20

14.70
12.30

14.20
13.80

14.30
13.20

15.10
14.70

13.80
12.20

13.50
12.20

12.10
12.70

10.80
13.40

13.10
13.00

12.90
12.30

10.60
13.60

10.70
12.00

13.70
11.40

7.60
14.20

15.50
2.80

0.00
13.20

9.90
3.60

0.00
10.80

5.20
5.90

3.6

3.6

3.2

3.7

3.1

0.0
4.7

0.0
5.4

0.0
3.1

0.0
3.0

0.0
3.6

0.0
3.7

0.0
31

0.0
3.2

0.0
3.2

0.0
3.1

0.0
4.6

0.0
3.1

0.0
3.6

0.0
2.9

0.0
3.1

0.0
1.8

0.0
4.1

0.0
13

0.0
2.4

0.0
1.9

9.60

9.70

9.90

9.20

8.90

9.60
9.10

9.60
9.30

9.60
9.70

9.80
8.70

8.90
9.70

9.30
9.00

9.70
9.50

9.40
9.80

9.20
8.90

9.50
9.30

9.20
9.50

7.60
9.20

7.60
9.30

9.60
7.40

4.70
9.60

9.40
1.70

0.00
9.30

6.90
2.40

0.00
9.20

2.70
3.40

11.390
9.600

10.820
10.550

10.250

Time

11.930
11.750

11.320
11.280

11.280
11.370

11.630
10.580

9.550
9.550

10.820
10.500

10.290
10.530

10.440
10.450

11.370
11.010

9.620
9.890

9.520
9.030

9.520
11.200

9.560
11.570

9.370
7.390

5.910
11.830

13.130
2.620

0.000
10.830

8.310
3.120

0.000
10.110

0.410
5.140

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Pena

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

38.790

37.200

36.920

36.150

35.150

Score

36.930
40.750

35.620
38.280

35.080
37.970

35.730
35.480

33.550
37.550

33.920
35.400

33.490
35.330

31.940
36.150

31.370
36.510

32.220
35.290

31.620
35.430

27.720
37.100

27.860
36.470

32.670
29.090

18.210
38.730

38.030
8.920

0.000
37.430

25.110
10.420

0.000
32.510

8.310
16.340

38.790
37.200
36.920
36.150

35.150

Total

77.680

73.900

73.050

71.210

71.100

69.320

68.820

68.090

67.880

67.510

67.050

64.820

64.330

61.760

56.940

46.950

37.430

35.530

32.510

24.650



08 Zaci jednotli

Findle

Name

ONDRASEK Adam
KOVALENKO Matya3
SVOBODA Vaclav
NOSAL Maté&j
HASAL Jonas

LESNER Matias

Kvalifikace

Name

KOVALENKO Matyas

ONDRASEK Adam

HASAL Jonas

NOSAL Matgj

LESNER Matias

SVOBODA Vaclav

SEDLACEK Ondrej

vci

Year
2013
2015
2013
2013
2016

2016

Year

2015
2013
2016
2013
2016

2013

2013

Rep.

Trampoliny Liberec

TJ Aero Odolena Voda
TJ AVIA Cakovice

T.J. Sokol Zizkov |

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

Rep.

TJ Aero Odolena Voda

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Zizkov |

T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ AVIA Cakovice

Trampoliny Liberec

09 Synchronni dvojice juniort

Findle

Name

. ZIROVNICKA Nela
HORAKOVA Eva

. CAKLOVA Dominika
DRCHALOVA Leona

. CONDLOVA Lucie
FRANKOVA Nikola

DANEK Ebony

HODANOVA Soma
. JURICKOVA Lucie
OPALECKA Jolana

. GLADSON Daniel

KNIGHT Sebastian Peter

. STARA Apolena
SILHANKOVA Séra

LESNER Nicolas
TORRES Diego

Year

2010
2010

2011
2012

2009
2009

2013
2010

2009
2009

2011
2009

2012
2014

2012
2011

Rep.

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec

Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec

Trampoliny Litoméfice
Trampoliny Litoméfice

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

D1

C12

D1

D1

D1

D1

C12

TJ Roznov pod Radhostém

S1

S1

s2 s3
6 8
3 4
6 8
7 8
8 9
10 8
s2 s3
4
3 4
5 4
6 8
707
8 8
7 8
6 8
8 9
6 8
6 8
6 8
4 2
8
s1 s2
3 2
2 25
4 3
3 25
2 1
3 25
2

sa

S3

2.5

0.5

2.5

2.5

S5

10

10

S5

sS4

4.5

2.5

2.5

S6

S6

S5

2.5

2.5

1.5

S7 S8 S9 S10 L E D
6 6 6 10 2 1320 6.5
6 2 6 4 4 1510 3.1
6 6 7 10 2 1230 3.1
6 7 10 10 4 1200 3.1
8 6 9 10 0 1160 4.1
550 1.9

S7 S8 S9 S10 L E D
4 4 4 3 0 1550 0.0
6 4 6 8 0 1480 3.7
6 6 6 8 13.60 0.0
6 7 6 9 1290 6.5
6 8 8 7T 4 1250 0.0
6 6 10 10 3 1170 4.7
7 8 10 10 2 1170 0.0
6 8 9 10 4 1190 3.1
6 9 9.50 0.0
8 8 10 10.90 4.0
6.40 0.0
9 8 8 9 0 1240 3.1
6 2 4 7 0 15.60 0.0
240 1.7

S6 S7 S8 S9 S10 L

2 252525 3 1 725
252 1 2 3 1.5 7.80
4 4 2 25 35 05 6385
25 35 3 35 45 25 6.70

4.05

1.45

0.80

0.00

9.40

9.50

9.70

9.20

9.00

4.40

9.70
9.50

9.20
9.10

9.30
9.60

9.30
9.10

6.90
8.90

4.60
9.60

9.50
1.70

79

4.7

5.7

6.5

4.5

1.8

0.6

0.0

9.35

9.55

9.35

9.30

4.75

1.70

0.85

0.00

Time

12.920
12.190
10.670
11.180
10.310

4.640

Time

12.100
11.910

12.950
12.630

10.200
10.280

11.010
11.510

7.950
8.820

5.540
10.880

12.040
2.310

Syn

17.24

18.96

18.72

17.04

9.20

3.72

1.94

0.00

Pena

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Pena

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

Pena

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Score

42.020

39.890

35.770

35.480

35.010

16.440

Score

37.300
39.910

35.750
41.130

32.000
36.280

32.010
35.610

24.350
32.620

16.540
35.980

37.140
8.110

Score

41.740

41.010

40.620

39.540

22.500

8.670

4.190

0.000

Total

42.020

39.890

35.770

35.480

35.010

16.440

Total

77.210

76.880

68.280

67.620

56.970

52.520

45.250

Total

41.740

41.010

40.620

39.540

22.500

8.670

4.190

0.000



Kvalifikace

10.

11

12.

Name

ZIROVNICKA Nela
HORAKOVA Eva

LESNER Nicolas
TORRES Diego

CAKLOVA Dominika
DRCHALOVA Leona

STARA Apolena
SILHANKOVA Séra

CONDLOVA Lucie
FRANKOVA Nikola

GLADSON Daniel
KNIGHT Sebastian Peter

DANEK Ebony

HODANOVA Sofia
JURICKOVA Lucie
OPALECKA Jolana

BARTKOVSKY Michal
CIRKVA David

DOUBKOVA Jana
VOLCHETSKA Yeva

BRABCOVA Alzbéta
JANKU Stépanka

CHURA Adriana
ZATOPKOVA Séra

Year

2010
2010

2012
2011

2011
2012

2012
2014

2009
2009

2011
2009

2013
2010

2009
2009

2010
2009

2012
2012

2012
2012

2012
2013

Rep.

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec

Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec
Trampoliny Litomé&fice
Trampoliny Litomé&fice

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ RoZnov pod Radhostém

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Litomé&fice
Trampoliny Litomé&fice

T.J. Sokol Olomouc
T.J. Sokol Olomouc

TJ RoZnov pod Radhostém
TJ Roznov pod Radhostém

10 Synchronni dvojice dospélych
Finale

Name

HETES Daniel
POVYSIL Radek

KRIVANEC Max
PILPACH David

MILEROVA Klara
ZIROVNICKA Adéla

OURADOVA Kristyna
NEMECKOVA Johana

BOZDECHOVA Lucie
SOCHOROVA Valentyna

KORBELOVA Sarka
TYLLEROVA Anna

MIKESOVA Nikol
PECHA Marek

BENDOVA Michaela
STASOVA Anna

Kvalifikace

Name

Year

2006
2004

2005
2002

2002
2008

2008
2007

2008
2010

2002
2004

2008
2012

2001
2006

Rep.

TJ Aero Odolena Voda
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Litoméfice
T.J. Sokol Olomouc
T.J. Sokol Olomouc

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Olomouc
T.J. Sokol Olomouc

Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec

Year Rep.

N. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10
B 252 252 152 1.5 15 25
25 2 25 4 25 25 25 25 25 4
B 252 151 2 3 3 2 1525
25 25 25 25 15 15 25 25 25 2
D2 2 251 2 3 25251 2535
2 2 05253 2525052 35
D2 2 2 253 5 453 355
2 2 253 3 4 4 253 45
D3 25 4 25354 3 252 25 35
35353 35353 3 25253
B 253 2 2 3 3 353 2 3
3 2 2 3 3 25353 3545
B 3 3 35 35 35 35 3 3 3
3 2 25352 3 3 35 4
B 151 1 2 15250 1 15
25 2 25 2 15
B 2 152 25
35 25 3 35 25 25
D2 25 2
3 154 45 35 25
D2 3 35 45 35 45 45
3
D2
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L
2515252 3 153 3 3 35 55
0515152 3 2 2 2 2 25 05
25 252 3 2525 25 15 25 25 0
252 3 352 2525353 3 0.5
353 2 353 253 25254 55
3 25 3
3 35 2
3
N. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L

1 780
7.20

7.75
1 7.65

2.5
15

7.50
7.75

0.5
0.5

6.50
6.90

0.5
0.5

6.95
6.85

1 720
1 6.90

0.5
15

6.65
7.00

0 8.60
5.55

3.20
4.25

1.55
4.10

3.65
0.70

0.00
0.00

6.90

8.05

7.60

7.20

6.50

2.15

0.70

0.0
8.1

0.0
79

0.0
4.7

0.0
4.6

0.0
5.7

0.0
6.9

0.0
6.5

0.0
53

0.0
7.0

0.0
1.9

0.0
0.6

0.0
0.0

73

8.0

5.9

3.3

2.3

15

9.55
9.50

9.35
9.50

9.40
9.55

9.40
9.40

9.40
9.00

9.10
9.30

9.35
9.25

9.50
6.45

3.45
5.60

1.95
5.50

5.30
0.90

0.00
0.00

123 9.20

11.6 945

9.35

9.15

2.70

0.95

Syn

18.86
18.72

18.00
17.96

15.80
16.76

17.52
16.96

13.92
17.20

18.10
11.38

14.52
15.50

17.66
13.18

7.00
10.56

2.28
8.56

6.68
1.16

0.00
0.00

Syn

19.04

17.60

18.36

18.14

15.52

4.84

5.20

1.64

Syn

Pena Score
0.0  36.210
0.0 43.520
0.0  35.100
0.0 43.010
0.0 32.700
0.0  38.760
0.0  33.420
0.0  37.860
0.0  30.270
0.0  38.750
0.0 34.400
0.0  34.480
0.0 30.520
0.0  38.250
0.0 35.760
0.0  30.480
0.0  13.650
0.0 27.410
0.0 5.780
0.0  20.060
0.0  15.630
0.0  3.360
0.0 0.000
0.0  0.000
Pena Score
0.0 47.440
0.0 46.700
0.0 42.610
0.0 42.490
0.0 37.170
0.0 12.840
0.0 12.350
0.0 4.790
Pena Score

Total

79.730

78.110

71.460

71.280

69.020

68.880

68.770

66.240

41.060

25.840

18.990

0.000

Total

47.440

46.700

42.610

42.490

37.170

12.840

12.350

4.790

Total



1. HETES Daniel 2006 TJ Aero Odolena Voda A 2525252 3 153 3 3 35 0 735 123 935 1876 0.0 47.760 47.760

POVYSIL Radek 2004 Trampoliny Liberec 2.5 0.75 1.5 1.00 200 0.0 5.250

2. KRIVANEC Max 2005 T.J.Sokol Kampa - TRA A 152 2 2 3 395 6.0 435 820 0.0 22.500 46.160
PILPACH David 2002 T.J.Sokol Kampa - TRA 1 2 15253 2 252 2 2 5 745 11.6 9.15 17.96 0.0 46.160

3. KORBELOVA Sérka 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA A 3 153 3 3 2 352 2 25 1 73593 890 17.58 0.0 43.130 44.340
TYLLEROVA Anna 2004 T.J.Sokol Kampa - TRA 3 25125253 2 2515152 0 7.70 9.3 9.20 18.14 0.0 44.340

4. BENDOVA Michaela 2001 Trampoliny Liberec A 3 15253 3 3 2 252 25 05 745 98 910 17.72 0.2 43.870 43.870
STASOVA Anna 2006 Trampoliny Liberec 3 2 150 2.1 1.85 3.74 0.0 9.190

5. OURADOVA Kristyna 2008 T.J. Sokol Kampa - TRA A3 2 3 3 252 3 353 25 05 720 80 9.10 19.32 0.0 43.620 43.620
NEMECKOVA Johana 2007 Trampoliny Litoméfice 3 2 3 220 2.9 270 546 0.0 13.260

6. MILEROVA Klara 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA A 3 3 254 3 25252 2525 0 725 73 935 1558 0.0 39.480 41.970
ZIROVNICKA Adéla 2008 T.J.Sokol Kampa - TRA 25252 4 252 252 253 0.5 740 73 9.35 17.92 0.0 41.970

7. BOZDECHOVA Lucie 2008 T.J. Sokol Olomouc A 4 35253 352535253 5 55 6.15 59 9.15 1448 0.0 35.680 39.600
SOCHOROVA Valentyna 2010 T.J. Sokol Olomouc 35 3535 35453 4 3 2 45 15 635 59 955 17.80 0.0 39.600

8. MIKESOVA Nikol 2008 T.J. Sokol Olomouc A 3 35 135 1.7 1.90 3.38 0.0 8.330 24.670
PECHA Marek 2012 T.J. Sokol Olomouc 253 2 2 253 450 4.0 545 10.72 0.0 24.670

9. SVOBODOVA Anna 2004 T.J.SokolDvirKrilovén.L. A 35 4 35 4 4 3.10 34 425 630 0.0 17.050 17.050
KUPKOVA Anna 2003 Trampoliny Litoméfice 35 25 35 205 22 275 528 0.0 12.280
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PRUBEZNE VYSLEDKY CESKEHO POHARU VE SKOCICH NA TRAMPOLINE 2025 - po 2. ¢P ROZ

Kategorie | Um Jméno Odd Nar |Cp1|Cp2|CP3 |CPa|Cp5| CP1 | CP2 | €P3 | €P4 | €P5 | CP 2025
Zeny 1 |STASOVA Anna LBC 2006 2 2 28 28 0 0 0 56
Zeny 2 |HRUDOVA Aneta LBC 2005 1 3 30 26 0 0 0 56
Zeny 3 [TYLLEROVA Anna KAM 2004 7 1 18 30 0 0 0 48
Zeny 4 [BENDOVA Michaela LBC 2001 3 7 26 18 0 0 0 44
Zeny 5 [BARUSOVA Karolina KAM 2008 8 | 4 16 24 0 0 0 40
Zeny 6 |ZIROVNICKA Adéla KAM 2008 10| 6 12 20 0 0 0 32
Zeny 7 |KORBELOVA Sarka KAM 2002 5 | 12 22 9 0 0 0 31
Zeny 8 |OURADOVA Kristyna KAM 2008 9 8 14 16 0 0 0 30
Zeny 9 |WIESEROVA Julie LBC 2008 4 24 0 0 0 0 24
Zeny 10 [MILEROVA Klara KAM 2002 5 0 22 0 0 0 22
Zeny 11 |[KUPKOVA Anna LT™M 2003 13| 9 8 14 0 0 0 22
Zeny 12 [MIKESOVA Nikol oLo 2008 11| 11 10 10 0 0 0 20
Zeny 13 |DORNAY Victoria KAM 2008 6 20 0 0 0 0 20
Zeny 14 |[NEMECKOVA Johana LT™M 2007 14 | 10 7 12 0 0 0 19
Zeny 15 [JURICKOVA Andrea ROZ 2005 12 | 13 9 8 0 0 0 17
Zeny 16 |USTOHALOVA Tamara KOS 2007 15 6 0 0 0 0 6
Zeny 17 [SVOBODOVA Anna DKR 2004 16 5 0 0 0 0 5

Kategorie | Um Jméno Odd Nar |Cp1|Cp2|CP3 |CPa|CP5| CP1 | CP2 | €P3 | €P4 | €P5 | €P 2025
Mugzi 1 |PILPACH David KAM 2002 1 1 30 30 0 0 0 60
Mugzi 2 [ZAVORKA Luka$ ROZ 2011 6 | 2 20 28 0 0 0 48
Mugzi 3 |HETES Daniel obv 2006 3 5 26 22 0 0 0 48
Mugzi 4 [KRIVANEC Max KAM 2005 2 6 28 20 0 0 0 48
Mugzi 5 |TORRES Diego KAM 2011 5| 4 22 24 0 0 0 46
Mugzi 6 |POVYSIL Radek LBC 2004 7 7 18 18 0 0 0 36
Mugzi 7 |MICHALKO Adam LT™M 2002 9 8 14 16 0 0 0 30
Mugzi 8 [SULT Adam KAM 1994 3 0 26 0 0 0 26
Mugzi 9 [LESNER Nicolas KAM 2012 4 24 0 0 0 0 24
Mugzi 10 [HOPFGARTNER George KAM 2002 8 16 0 0 0 0 16
Mugzi 11 |ZVALENY Vit ROZ 2008 9 0 14 0 0 0 14

Kategorie | Um Jméno Odd Nar |Cp1|Cp2|CP3 |CPa|CP5| CP1 | CP2 | €P3 | €P4 | €P5 | €P 2025
Zeny B 1 [NECASOVA Ema ROZ 2010 3 1 26 30 0 0 0 56
Zeny B 2 |HEJSKOVA Hana 217 2009 6 3 20 26 0 0 0 46
Zeny B 3 |CAPOVA Adéla ROZ 2007 2 | 10 28 12 0 0 0 40
Zeny B 4 |VESELA Markéta obv 2010 8 | 7 16 18 0 0 0 34
Zeny B 5 [JANOUSKOVA Karolina LT™M 2008 7 8 18 16 0 0 0 34
Zeny B 6 |CHURA Nicol ROZ 2009 1 30 0 0 0 0 30
Zeny B 7 |ROUDNA Lucie 217 2010 2 0 28 0 0 0 28
Zeny B 8 [CHVALOVA Victoria Lea oDV 2010 4 0 24 0 0 0 24
Zeny B 9 [KARASKOVA Sarka LBC 2007 4 24 0 0 0 0 24
Zeny B 10 [DVORAKOVA Nikola 217 2005 5 0 22 0 0 0 22
Zeny B 11 [JAKUBESOVA Julie CAK 2010 5 22 0 0 0 0 22
Zeny B 12 |DEDKOVA Vendula ROZ 2007 6 0 20 0 0 0 20
Zeny B 13 |[HANACKOVA Johana KAM 2008 9 0 14 0 0 0 14
Zeny B 14 |BOZDECHOVA Lucie oLo 2008 11 0 10 0 0 0 10

Kategorie | Um Jméno Odd Nar |Cp1|Cp2|EP3 |CPa|CP5| CP1 | CP2 | €P3 | €P4 | €P5 | €P 2025
Muzi B 1 [SENKYR Adam KAM 2003 1 2 30 28 0 0 0 58
Muzi B 2 [LiIPA Matgj 217 2003 1 0 30 0 0 0 30
Muzi B 3 |MALIK Luka3 LBC 2009 2 28 0 0 0 0 28
Muzi B 4 [ZVALENY Filip ROZ 2006 3 0 26 0 0 0 26
Muzi B 5 |KOMRSKA Vojtéch LBC 2010 3 26 0 0 0 0 26
Muzi B 6 [SALMAN Ondfiej oLo 2005 4 0 24 0 0 0 24

Kategorie | Um Jméno Odd Nar |Cp1|Cp2|CP3 |CPa|CP5| CP1 | CP2 | €P3 | €P4 | CP5 | €P 2025
Juniorky 1 |OPALECKA Jolana LBC 2009 1 1 30 30 0 0 0 60
Juniorky 2 |HORAKOVA Eva LBC 2010 3 2 26 28 0 0 0 54
Juniorky 3 |ZIROVNICKA Nela KAM 2010 4 | 3 24 26 0 0 0 50
Juniorky 4 |JURICKOVA Lucie ROZ 2009 2 8 28 16 0 0 0 44
Juniorky 5 [KUSNYIROVA Kristina KoS 2010 8 | a4 16 24 0 0 0 40
Juniorky 6 |CHURA Adriana ROZ 2012 7 6 18 20 0 0 0 38
Juniorky 7 |DRCHALOVA Leona LBC 2012 6 | 7 20 18 0 0 0 38
Juniorky 8 |CAKLOVA Dominika LBC 2011 20| 5 1 22 0 0 0 23
Juniorky 9 [KOSOUROVA Evelina KAM 2011 5 22 0 0 0 0 22
Juniorky | 10 [CiZKOVA Alexandra 217 2012 13 | 10 8 12 0 0 0 20
Juniorky | 11 |VOLCHETSKA Yeva LT™M 2012 10 | 13 12 8 0 0 0 20
Juniorky | 12 |CONDLOVA Lucie LT™M 2009 12 | 12 9 9 0 0 0 18
Juniorky | 13 |FRANKOVA Nikola LT™M 2009 18| 9 3 14 0 0 0 17
Juniorky | 14 |PALOVA Anna LT™M 2011 9 14 0 0 0 0 14
Juniorky | 15 [JURCOVA Veronika ROZ 2010 11 0 10 0 0 0 10
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PRUBEZNE VYSLEDKY CESKEHO POHARU VE SKOCICH NA TRAMPOLINE 2025 - po 2. ¢P ROZ

Kategorie | Um Jméno Odd Nar |Cp1|Cp2|CP3 |CPa|CP5| CP1 | CP2 | €P3 | €P4 | €P5 | CP 2025
Juniorky | 16 [RICHTEROVA Grace 217 2011 14 | 18 7 3 0 0 0 10
Juniorky | 17 [KALINOVA Ema oLo 2012 11 10 0 0 0 0 10
Juniorky | 18 [HODANOVA Soia KAM 2010 19 | 15 2 6 0 0 0 8
Juniorky | 19 [JANKU Stépénka oLo 2012 23 | 14 0.098| 7 0 0 0 7
Juniorky | 20 [TOMKOVA Anna KAM 2011 15 6 0 0 0 0 6
Juniorky | 21 [JAKUBESOVA Julie CAK 2010 16 0 5 0 0 0 5
Juniorky | 22 [BRABCOVA Alibéta oLo 2012 16 | 21 5 0.1 0 0 0 5
Juniorky | 23 [DOUBKOVA Jana LTM 2012 21 | 17 0.1 4 0 0 0 4
Juniorky | 24 [NALEZINKOVA Valérie Iva LBC 2009 17 4 0 0 0 0 4
Juniorky | 25 [SOCHOROVA Valentyna oLo 2010 22 | 19 0.099| 2 0 0 0 2
Juniorky | 26 [STARA Apolena LBC 2012 24 | 20 0.097| 1 0 0 0 1
Kategorie | Um Jméno Odd Nar |Cp1|Cp2|EP3 |CPa|CP5| CP1 | CP2 | €P3 | €P4 | CP5 | €P 2025
Juniofi 1 |TORRES Diego KAM 2011 1 1 30 30 0 0 0 60
Juniofi 2 |ZAVORKA Luké3 ROZ 2011 2 | 2 28 28 0 0 0 56
Juniofi 3 |LESNER Nicolas KAM 2012 3| 4 26 24 0 0 0 50
Juniofi 4 |GLADSON Daniel KAM 2011 4| 8 24 16 0 0 0 40
Juniofi 5 |NESVADBA Jifi LBC 2011 9| 5 14 22 0 0 0 36
Juniofi 6 |PATAVA David LBC 2012 7| 7 18 18 0 0 0 36
Juniofi 7 |CIRKVA David KAM 2009 13| 3 8 26 0 0 0 34
Juniofi 8 |NAJMAN Michal LBC 2011 14| 6 7 20 0 0 0 27
Juniofi 9 |PECHA Marek oLo 2012 10| 9 12 14 0 0 0 26
Juniofi 10 |BARTKOVSKY Michal KAM 2010 8 | 11 16 10 0 0 0 26
Juniofi 11 |URBAN Oliver CAK 2010 5 22 0 0 0 0 22
Juniofi 12 |MAN Pfemek KAM 2009 6 20 0 0 0 0 20
Juniofi 13 |KNIGHT Sebastian Peter KAM 2009 1 | 12 10 9 0 0 0 19
Juniofi 14 |NOVAK Max CAK 2009 10 0 12 0 0 0 12
Juniofi 15 |URBANEK Luka3 LBC 2011 12 9 0 0 0 0 9
Kategorie | Um Jméno Odd Nar |Cp1|Cp2|CP3 |CPa|CP5| CP1 | CP2 | €P3 | €P4 | €P5 | CP 2025
Zakyné 1 [POLIVKOVA Nikol oDV 2016 4 1 24 30 0 0 0 54
Zakyné 2 |ZATOPKOVA Sara ROZ 2013 5 2 22 28 0 0 0 50
Zakyné 3 |VOLCHETSKA Marta LTM 2014 6 | 4 20 24 0 0 0 44
Zakyné 4 |MARUSANOVA Katefina oDV 2013 8 3 16 26 0 0 0 42
Zakyné 5 |DANEK Ebony KAM 2013 1| 16 30 5 0 0 0 35
Zakyné 6 |PRUSOVA Nela LT™M 2013 2 | 15 28 6 0 0 0 34
Zakyné 7 |BOHACKOVA Ludmila CAK 2013 10| 8 12 16 0 0 0 28
Zakyné 8 |TREJBALOVA Jolana oDV 2014 9| 9 14 14 0 0 0 28
Zakyné 9 [SILHANKOVA Sara LBC 2014 3 | 20 26 1 0 0 0 27
Zakyné 10 |[FORETOVA Marie CAK 2013 13| 7 8 18 0 0 0 26
Zakyné 11 [NECASOVA Stella ROZ 2017 5 0 22 0 0 0 22
Zakyné 12 |CiZKOVA Viktorie 217 2014 21| 6 0.1 20 0 0 0 20
Z4kyné 13 |KOSOUROVA Olivie KAM 2013 7 18 0 0 0 0 18
Zakyné 14 |FIEDLEROVA Eliska LTM 2013 17 | 10 4 12 0 0 0 16
Zakyné 15 |[BARTKOVA Amdlie ROZ 2014 12 | 17 9 4 0 0 0 13
Zakyné 16 |PLASILOVA Rozélie LBC 2014 19 | 12 2 9 0 0 0 11
Zakyné 17 |HAINOVA Zuzana LBC 2013 18 | 13 3 8 0 0 0 11
Zakyné 18 [UHLAROVA Josefina R6za KAM 2017 11 0 10 0 0 0 10
Zakyné 19 |KASPAROVA Ema KAM 2013 11 10 0 0 0 0 10
Z4kyné 20 |GRIMOVA Eligka LTM 2013 16 | 18 5 3 0 0 0 8
Zakyné 21 |CABAKOVA Sofie ROZ 2015 14 0 7 0 0 0 7
Zakyné 22 |PETRIKOVA Tyna KAM 2013 14 7 0 0 0 0 7
Zakyné 23 |PASKOVA Agata KAM 2014 15 6 0 0 0 0 6
Zakyné 24 |MARSALEKOVA Sofie 217 2013 19 0 2 0 0 0 2
Zakyné 25 |RESLOVA Josefina 217 2014 20 1 0 0 0 0 1
Kategorie | Um Jméno Odd Nar |Cp1|Cp2|CP3 |CPa|CP5| CP1 | CP2 | €P3 | €P4 | CP5 | CP 2025
Zaci 1 |ONDRASEK Adam LBC 2013 1 1 30 30 0 0 0 60
Zéci 2 |KOVALENKO Matya oDV 2015 3| 2 26 28 0 0 0 54
Zaci 3 [NOSAL Matgj 217 2013 4 | 4 24 24 0 0 0 48
Zaci 4 |SEDLACEK Ondrej LBC 2013 2 7 28 18 0 0 0 46
Zaci 5 |SVOBODA Vaclav CAK 2013 3 0 26 0 0 0 26
Zéci 6 |HASAL Jonas KAM 2016 5 0 22 0 0 0 22
Zaci 7 |SEDLACEK Jakub LBC 2016 5 22 0 0 0 0 22
Zaci 8 [LESNER Matias KAM 2016 6 0 20 0 0 0 20
Kategorie | Um Jméno Odd Nar |Cp1|Cp2|CP3 |CPa|CP5| CP1 | CP2 | €P3 | €P4 | CP5 | €P 2025
Dospéli 1 |Hete / Povysil ODV/LBC |2006/2004| 1 1 30 30 0 0 0 60
Dospéli 2 |Korbelova / Tyllerova KAM 2002/2004( 2 6 28 20 0 0 0 48
Dospéli 3 |Oufadova / Németkova KAM/LTM | 2008/2007| 5 | 4 22 24 0 0 0 46
Dospéli 4 |Mike3ova / Pecha OLO |2008/2012| 4 | 7 24 18 0 0 0 42
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PRUBEZNE VYSLEDKY CESKEHO POHARU VE SKOCICH NA TRAMPOLINE 2025 - po 2. ¢P ROZ

Kategorie | Um Jméno Oodd Nar |[Cp1|Cp2|CP3 [CP4 (Cp5| CP1 | EP2 | €P3 | EP4 | €P5 | CP 2025
Dospéli 5 |Bendova / Stasova LBC 2001/2006| 3 8 26 16 0 0 0 42
Dospéli 6 |Svobodové / Kupkova DKR/LTM | 2004/2003 9 20 14 0 0 0 34
Dospéli 7 |Kfivanec / Pilpach KAM 2005/2002 2 0 28 0 0 0 28
Dospéli 8 |Milerova / Zirovnicka KAM 2002/2008 3 0 26 0 0 0 26
Dospéli 9 |Bozdéchova / Sochorova oLo 2008/2010 5 0 22 0 0 0 22
Dospéli 10 |Pilpach / Michalko KAM/LTM | 2002/2002| 7 18 0 0 0 0 18
Dospéli 11 |Dornay / Zirovnicka KAM 2008/2008( 8 16 0 0 0 0 16
Kategorie | Um Jméno Odd Nar |[Cp1|Cp2|CP3 [CP4 (Cp5| CP1 | EP2 | €P3 | EP4 | CP5 | CP 2025
Juniofi 1 |Zirovnicka / Hordkova KAM/LBC | 2010/2010| 1 1 30 30 0 0 0 60
Juniofi 2 |Caklové / Drchalova LBC 2011/2012( 6 2 20 28 0 0 0 48
Juniofi 3 |Jutickova / Opalecka ROZ/LBC | 2009/2009| 3 5 26 22 0 0 0 48
Juniofi 4 |Gladson / Knight KAM 2011/2009( 4 6 24 20 0 0 0 44
Juniofi 5 |[LeSner /Torres KAM 2012/2011| 2 8 28 16 0 0 0 44
Juniofi 6 |Condlova / Frankova LTM 2009/2009| 8 3 16 26 0 0 0 42
Juniofi 7 |Danék / Hodanova KAM 2013/2010( 7 4 18 24 0 0 0 42
Juniofi 8 |Bartkovsky / Cirkva KAM 2010/2009( 5 9 22 14 0 0 0 36
Juniofi 9 |Doubkova / Volchetska LTM 2012/2012| 12 | 10 9 12 0 0 0 21
Juniofi 10 |Churd / Zatopkova ROZ 2012/2013( 11 | 12 10 9 0 0 0 19
Juniofi 11 [Stara / Silhdnkova LBC 2012/2014 7 0 18 0 0 0 18
Juniofi 12 |Jank( / Kalinova oLo 2012/2012( 9 14 0 0 0 0 14
Juniofi 13 [Kosourova / Tomkova KAM 2011/2011| 10 12 0 0 0 0 12
Juniofi 14 |Brabcova / Janku oLo 2012/2012 11 0 10 0 0 0 10
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